

## Årsberetning - Kjerringvik vel & båthavn forening 2022 - 2023

### Vårdugnad

Lørdag 14. mai var omtrent 70 samlet til vårdugnad for å gjøre Kjerringvik klar til sesongen. De vanlige oppgavene sto på agendaen med små og store ivrige dugnadsdeltagere. Med flott innsats og med godt oppmøte ble arbeidsoppgavene løst raskt og det var en hyggelig sosial sammenkomst i etterkant og vi kan vel si med det at ved vår dugnaden er sesongen virkelig i gang i Kjerringvik.

### St. Hans feiring

23. juni ble det tradisjonell St. Hans-feiring i Kjerringvik. Mange samlet seg rundt grillene på Fornet, flere deltok i båtkortesje i Sandefjord og kvelden toppet seg med et stort, flott bål på stranda med som vanlig mange tilskuere. Takk til Hans Petter og Glenn for jobben med St.Hans-bålet.

### Kiosk på Fornet

Prøveprosjektet med kioskdrift på klubbhytta i regi av KVB ble en suksess. Kiosken var åpen i 15 dager og betjening ble gjort som dugnad. En dag denne perioden var været dårlig og vi valgte ikke åpne kiosken denne dagen. Tilbakemeldinger om kiosk-ordning var utelukkende positive og det viste seg å bli et hyggelig samlingspunkt for mange de dagene kiosken var åpen og folk tok turen innom. Grethe var ansvarlig for driften og handlet inn varer underveis. Det ble også en økonomisk suksess med et overskudd på kr 17 000,-. Med så gode erfaringer, er styret positiv til kioskdrift for kommende sommer. Det skal nevnes at det var kun 15 som meldte seg til å ta en vakt så hvem som står i kiosken bør nok diskuteres til eventuelt sesongens drift.

### Båtvakter og sommer i havna

I mai hadde krana vår en fin gjennomgang av KIS (Kran Industri Service) før sesong start og krana har fungert fint jevnt og trutt gjennom hele sesongen lørdager og onsdager.

Stavern dykkerservice hadde kontroll av akter fester i nordre og søndre havn hvor det var mye arbeid å rydde opp gammelt tauverk. Fint hvis alle båteiere rydder opp i sitt eget akterfeste og fjerner det som ikke blir brukt.

Badeflåtene ble gjort rene og satt ut i juni og i opplag i august igjen. Med støtte fra Larvik kommune ble begge badeflåtene byttet ut til nye flotte badeflåter. Så i badesesongen 2023 vil to nye flotte badeflåter være i Kjerringvik.

En ukjent båt kom til Kjerringvik 18 juli 2022 og ble fortøyd i Nordre havn.

Ei observant vakt så at her er det noe som ikke stemmer. Tyven holdt på og skru av rattet på en annen båt og stjålet. Tyven fikk dårlig tid når vakten kom og stakk av.

Det viste seg at båten som tyven kom i var stjålet i Sandefjord. Dette ble politianmeldt.

Det ble også funnet en vannskuter senere i nordre havn. Denne var stjålet i Sandefjord. Politiet ble varslet og eier av vannskuteren hentet den omsider.

Båtvaktlene sommeren 2022 gikk ikke helt etter planen i år heller. Mange som ikke dukket opp til vakter.

Ber dere alle til sommeren 2023 om og overholde vaktene sine.

Vaktliste ligger på Kjerringvik.com og blir sendt ut på nyhetsbrev i god tid før vaktseong.

Sommeren 2022 ble ikke alle plassene som var ledige leid ut.

4 plasser ble ikke leid ut.

Det var en del gjestebåter innom den fine plassen vår.

### **Krabbefiske konkurranse**

Krabbefiske og vaffelsalg i regi Kjerringrådet ble arrangert lørdagene 10. og 24. juli. Et hyggelig arrangement med veldig godt oppmøte og med stort konkurranseinstinkt fra liten og stor. Dette har blitt en fin og hyggelig tradisjon mange ser frem til om sommeren og småkrabbene langs bryggene lever et hektisk liv i disse dagene.

### **Konsert**

Den siste lørdagen i juli er det tradisjon for deLillos konsert på Fornet. Hele 24 år har denne tradisjonen samlet hundrevis av publikumere, denne gangen i nydelig sommervær lød «de gamle sanger om igjen» fra vår unike scene på Fornet. Etter flere år med kovid-restriksjoner var denne gangen heldigvis ingen begrensinger og vi kunne ønske velkommen et stort antall publikum. Igjen må de fast illsjelene berømmes for innsatsen, sammen med de mange som bidrar med dugnad i form av rigging, vakter etc.

### **Høstdugnad**

Lørdag 8. oktober ble høst-dugnaden gjennomført med rydding av blomster, benker og utstyr i havneanlegget for at alt skal være sikret gjennom vintersesongen. *Innspill fra Per*

### **Veiprojekt – asfaltering**

Omsider ble det asfaltering av veien fra Lesten og ned til Kjerringvik. Gjennom den lange anleggsperioden har det vært en del frustrasjon og bekymringer vedrørende det omfattende prosjektet som i stor grad har påvirket hverdagen vår over lang tid. Når det siste asfalt-laget legges ila våren, kan vi glede oss over oppgradering av vann- og avløpsnett og ikke minst ny, flott vei med nye gatelykter og nytt le-skur.

### **Spleis-innsamling til lekestativ**

Med godt initiativ og pågangsmot ble det i løpet av høsten lagt planer for å oppgradere lekeplassen med nytt lekestativ og enkelte andre apparater. Slikt utstyr er utrolig kostbart. Først og fremst ønsket Kjerringrådet å benytte en god del av sine oppsparte midler til en slik oppgradering. I tillegg har styret bevilget penger til prosjektet. Det var et behov for ytterligere midler til prosjektet, og dermed ble det igangsatt en «Spleis» (en kronerulling) der resultatet ble imponerende kr. 41.000,-. En stor takk til alle som har bidratt i spleisen. I tillegg fikk vi tildelt midler etter søknader fra stiftelsene «Sparebank Sør» på kr. 20.000,- og «Fri Fond» på kr. 35.000,-. Totalt utgør dette hele kr. 306 000,- som i sin helhet benyttes til oppgradering av lekeplassen. I tillegg rettes en stor takk til Murermester Manhart som sponsor for betong til støping av fundamenter og Hans Petter for lån av utstyr og maskiner. Apparatene er levert og dugnadsgjengen er i gang med montering.

### **Telenor med fiberkabel**

I løpet av det siste halvår av 2022, har de fleste i Kjerringvik fått muligheten til påkobling av Telenors fiber. Når vi nå har to ulike fiber-aktører i Kjerringvik, er dette en svært positiv utvikling når vi ser tilbake få år og til den iherdige kampen om i det hele tatt å få fiber til Kjerringvik.

### **Gutta's julebord**

Samlingen ble som vanlig avholdt i november med samling på klubbhytta med «den yngre og eldre garde». Mens «den eldre garde» dro med Color Line tur/retur, ble «den yngre garde» igjen på klubbhuset.

### **Jul i Kjerringvik**

Til tross for pågående anleggsarbeid på «trekanten» ved gamlebrygga, måtte vi jo ha juletre i Kjerringvik. Entreprenøren tok ansvar og monterte juletre på lekeplassen og vi kunne gjennomføre tradisjonell første advents-søndag. Det vare flere ringer rundt juletreeet, servering av gløgg og pepperkaker og jammen hadde nissen funnet veien til tross for lite snø på det tidspunktet.

### **Rakfisklag**

Tradisjonen med rakfisklag i januar har vært på vent gjennom to korona-år. Endelig kunne vi lørdag 10. januar samles igjen med fantastisk rakfisk i hyggelig lag. Hele 24 rakfisk-elskere var samlet på klubbhuset, litt trangt om plassen, men til gjengjeld en utrolig koselig kveld. Neste års ansvarlig ble heldigvis utpekt slik at vi holder på denne tradisjonen.

### **Vann og avløp til Karto**

Prosjektet med graving av vann og avløps videre fra snuplassen mot Karto ble igang-satt i starten av februar. Prosjekter er planlagt å være ferdig innen 16. mai.

### **Badstue på Fornet**

I slutten av februar kom meldingen om at det var plassert en badstu ved badeplassen på Fornet. Det ble sendt informasjon til alle medlemmene om tilbudet og bruken av badstuen. Et flott initiativ og tilbud fra eieren Hans Petter Andersen.

Kjerringvik mars 2023

Mathias Granerød